РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2011

	N 365

Константиновск

О создании постоянно действующего штаба по благоустройству территории Константиновского района Ростовской области

В связи с утверждением Перечня поручений Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области В.Ю. Голубева по вопросам благоустройства территорий муниципальных образований области от 5 марта 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при Администрации Константиновского района постоянно действующий штаб по благоустройству территории района, в составе:

	Хлопяников Б.Е.

Серба А.И.

Алферов В.И.

Никитина А.Н.

Глазкин В.Л.

Гиркина О.В.

Ковачев С.В.

Кузмичева С.В.

Калмыков В.Е.

Кондратенко О.А.

Черячукин Ю.Г.

Русскова Т.В.

Сапегин В.А.

Ткаченко Е.И.

Наревский П.И.

Алейникова Т.А.

Булатов А.В.

Старцев С.А.

Карпов В.Н.

Макаров С.Н.

Мягкая С.М.
	- Глава Константиновского района, начальник штаба;

- заместитель Главы Администрации Константиновского района, заместитель начальника штаба;

- заместитель Главы Администрации Константиновского района;

- заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»;

- заведующий отдела культуры и исскуства Администрации Константиновского района;

- главный врач МУЗ ЦРБ (по согласованию);

- директор МУ «Центр социального обслуживания» (по согласованию);

- заведующий МУ «Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района»;

- глава Константиновского городского поселения (по согласованию);

- глава Авиловского сельского поселения (по согласованию);

- глава Богоявленского сельского поселения (по согласованию);

- глава Гапкинского сельского поселения (по согласованию);

- глава Николаевского сельского поселения (по согласованию);

- глава Почтовского сельского поселения (по согласованию);

- глава Стычновского сельского поселения (по согласованию);

- депутат Собрания депутатов Константиновского района (по согласованию);

- заместитель начальника ОВД по Константиновскому району, начальник МОБ (по согласованию);

- начальник отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи Администрации Константиновского района - Главный архитектор;

- директор МУП ЖКХ;

- директор МУП «Водник»;

- ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи Администрации Константиновского района – секретарь штаба.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Донские огни».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Серба.

Глава Константиновского района                                                    Б.Е. Хлопяников

Верно: Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  М.Ю. Иванов